
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-C-DIC- 0278 

EDUARDO MALDONADO SEADE, . 
INTENDENTE DE COMPAÑNIAS DE CUENCA o 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “IMPORMAVIZ CIA.LTDA.” otorgada 

- ante el Notario Sexto del cantón Cuenca el 17 de Abril de 2003, con la solicitud 
para su aprobación. 

QUE los Departamentos de Control e Intervención y Jurídico” de 
Compañías y de Valores, mediante informes Nos. 268-IC-CI y 539-DJ-03 del 7 
y 8 de Mayo de 2003, respectivamente, opinan favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM-03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “IMPORMAVIZ 
CIA.LTDA.”, con domicilio en el cantón Cuenca, en los términos constantes en 
la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Sexto del cantón 
Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba en el registro a su cargo la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, al 8 MAYO 2003 

    

   
r. EduardoWMáldonado Seade, 

ENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

11



DOY _ FE: Que he dado cumplimiento al Artículo Segundo de la 

Resolución que antecede. Cuenca, 13 de Mayo del 2003. 

  

Dv. Renk Durán ¿Indrade 

NOTARIO PUBLICO SEXTO 

CUENCA 

  

. IMSCcrITA la pre- 
. ucda Pd £ 

FCos está fecha MELO o (A cn 
Ve Resowción, dao Nooo t a 4 

Va RES TAD ga CAN HL 

v í0 ra aa asi cumoa! - - m 
se da “E conformidad a lo es 4 13%5, 

misma A4- + 33 JA 52 de Agos o z 429 

el Decrpto 745 * 0111 879 gél. cri Siro A 
4 Da 1 S 

ra Vir os pe] 
pio 210 A 
ent tamlecido 

 


